
Nowe miejsce, nowi ludzie – ale troska o potrzeby niezmienna. Poznaj możliwości 
naszego Konta Jakie Chcę i przekonaj się, jak dopasuje się do Ciebie.

Zobacz, jak możesz nie płacić za konto i kartę 

Czym różni się korzystanie z banku w Polsce i na Ukrainie?

Poznaj zalety bankowości elektronicznej

Jak zacząć?

Dodatkowe informacje w języku ukraińskim – „proszę bardzo”

Korzystaj z darmowych przelewów natychmiastowych i zwykłych w Polsce

Wypłacaj pieniądze bez opłat

Jeśli masz 26 lat i więcej 

U nas

Jeśli masz mniej niż 26 lat 

U Ciebie

Płać jedną kartą Dopasowaną do konta w kraju i za granicą 

Wysyłaj wygodnie pieniądze za granicę  

Western Union w bankowości internetowej

Jak otworzyć Konto Jakie Chcę

Wybierz dogodne dla Ciebie funkcje w Santander internet  
i korzystaj z nich tak, jak Ci wygodnie:

Z Santander mobile dopasowujesz bankowość do swoich potrzeb  
na telefonie, gdziekolwiek jesteś:

Wejdź na santander.pl i zaloguj się:

Instytucja Roku 2020 – „Najlepszy bank w Polsce” w rankingu portalu mojebankowanie.pl. Santander Bank Polska został nagrodzony tytułem „Złoty 
Bank” za najlepsze konto osobiste. Santander Bank Polska S.A. – Złoty Bank według badania Obserwatorium.biz i Kantar Polska na zlecenie Bankier.pl 
i „Pulsu Biznesu”. Konto, konto osobiste, Konto Jakie Chcę, konto walutowe są rachunkami płatniczymi. Bankowość internetowa, Santander 
internet, aplikacja mobilna, Santander mobile to usługa bankowości elektronicznej. Karta do konta, karta Dopasowana to karta debetowa. 
Opłata miesięczna za kartę to opłata za usługę obsługi karty debetowej. Przelew zwykły to przelew ELIXIR. Przelew natychmiastowy to przelew 
Express ELIXIR i przelew BlueCash. Przelew, przelew natychmiastowy, przelew zwykły, przelew ELIXIR, przelew Express ELIXIR, przelew BlueCash, 
przelew zagraniczny to polecenie przelewu. Przewalutowanie transakcji płatniczej to usługa obsługi karty debetowej. Płatność kartą to m.in. 
transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych. Wypłata BLIK w bankomacie to autoryzowana 
kodem BLIK wypłata gotówki. Płatność BLIK jest Poleceniem przelewu albo Poleceniem przelewu wewnętrznego.  Słowniczek pojęć i definicji 
dotyczących usług reprezentatywnych, wynikających z rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie wykazu 
usług reprezentatywnych powiązanych z rachunkiem płatniczym, dostępny jest na stronie santander.pl/PAD oraz w placówkach banku. Płatności 
kartą – transakcje bezgotówkowe, które wykonasz kartą (i nie odwołasz ich), z wyłączeniem transakcji typu Quasi Cash, z konta, do którego została 
wydana karta.  Płatności BLIK – płatności wymagające autoryzacji BLIKIEM (kodem BLIK lub czekiem BLIK), za zakupy towarów lub usług, zrobione 
w punktach usługowych lub sklepach stacjonarnych czy internetowych – wykonane z konta połączonego z kartą, której dotyczy zwolnienie. 
Kantor Santander jest dostępny dla wszystkich klientów, którzy posiadają usługi Santander online. Do wymiany konieczne jest posiadanie kont  
w wymienianych walutach. W przypadku płatności kartą Dopasowaną z kont walutowych, prowizja za przewalutowanie nie zostanie pobrana, jeśli 
zostaną zapewnione środki na odpowiednim koncie walutowym. Dotyczy to zarówno wypłaty w bankomatach za granicą, zakupów w internecie, 
jak i płatności kartą. W pozostałych przypadkach płatność pobierzemy z konta w złotówkach – co może oznaczać, że prowizja za przewalutowanie 
zostanie pobrana. Szczegóły oferty, informacje o opłatach, prowizjach, oprocentowaniu dostępne są w placówkach banku oraz na santander.pl. 
Infolinia 1 9999 – opłata za połączenie zgodna z taryfą danego operatora. Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy al. Jana 
Pawła II 17, 00-854 Warszawa, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000008723. NIP 896-000-56-73. REGON 930041341. Wysokość kapitału zakładowego i wpłaconego 1 021 
893 140 zł. Stan na 1.12.2020 r.

•	szybko przelewasz pieniądze przelewem Express Elixir lub BlueCash,
•	korzystasz z nich w bankowości internetowej i mobilnej 24 h/7.

•	kartą Dopasowaną do konta – z naszych bankomatów w Polsce, 
•	BLIKIEM – ze wszystkich bankomatów w Polsce z tą funkcją. 

•	Opłata za prowadzenie konta
 6 zł albo 0 zł 

•	Opłata za kartę Dopasowaną
 8 zł albo 0 zł 

•	Korzystamy z kont. Numer takiego konta 
składa się z 26 cyfr. Na ten numer zlecasz 
przelewy.

•	Do konta wydajemy kartę debetową. Karta 
posiada inny numer niż ten do konta.

•	Opłata za prowadzenie konta
 0 zł 

•	Opłata za kartę Dopasowaną
 8 zł albo 0 zł 

•	Popularne są karty płatnicze.
•	Na Ukrainie pieniądze przelewa się na 

numer karty, a nie na numer konta.

Nie zapłacisz opłaty miesięcznej 
za prowadzenie konta i obsługę 
karty Dopasowanej, jeśli co 
miesiąc zasilisz konto kwotą min. 
500 zł i zapłacisz co najmniej raz 
kartą lub BLIKIEM. 

Nie zapłacisz miesięcznej opłaty 
za obsługę karty Dopasowanej, 
jeśli co miesiąc zapłacisz co 
najmniej raz kartą lub BLIKIEM.

Połącz kartę do konta w PLN z kontem walutowym w EUR, USD lub GBP i płać wygodnie jedną kartą ze 
swoich kont walutowych. Nie zapłacisz prowizji za przewalutowanie – jeśli zapewnisz wystarczającą ilość 
pieniędzy na koncie w odpowiedniej walucie.
Wymieniaj walutę w Kantorze Santander w bankowości internetowej i mobilnej – wymień tyle pieniędzy, 
ile potrzebujesz.

Zrobisz to prosto – przelewem zagranicznym – ze swojego Konta Jakie Chcę. Standardowo bank odbiorcy 
otrzyma pieniądze już drugiego dnia roboczego po dniu, w którym zlecasz przelew.
Możesz też wysłać pieniądze: 
•	w trybie pilnym – wtedy bank odbiorcy otrzyma pieniądze następnego dnia roboczego,
•	w trybie ekspresowym –pieniądze dotrą do banku odbiorcy w tym samym dniu roboczym,
•	wybierając walutę – USD, EUR, GBP lub PLN,
•	wskazując, kto poniesie koszt przesłania pieniędzy – Ty czy odbiorca. 

O kosztach przelewu porozmawiaj z doradcą.

Potrzebujesz szybko i wygodnie wysłać pieniądze odbiorcy do dowolnego miejsca na świecie? 
Skorzystaj z przekazów Western Union w bankowości internetowej.

Więcej informacji znajdziesz na santander.pl/ua

Przyjdź do naszej placówki z:
•	paszportem, 
•	dokumentem, który potwierdzi: zatrudnienie, naukę lub prawo pobytu w Polsce,
•	numerem TIN (Tax Identification Number)
i podpisz umowę. Nasi doradcy udzielą Ci wsparcia.

•	sprawdzasz stan konta, robisz przelewy lub płacisz rachunki,
•	korzystasz z pomocy doradcy online,
•	kupujesz i sprzedajesz walutę w Kantorze Santander 24 h/7.

•	sprawdzasz stan konta i ostatnią transakcję bez logowania,
•	zlecasz przelewy i płacisz za rachunki,
•	kupujesz bilety komunikacji miejskiej, płacisz za parkowanie oraz zamawiasz i opłacasz taksówki  

w wybranych miastach w Polsce,
•	kupujesz i sprzedajesz walutę w Kantorze Santander 24 h/7.

Santander internet i mobile udostępniamy dla Ciebie w języku: ukraińskim i rosyjskim.

•	wpisz numer NIK z umowy o usługi Santander online,
•	wpisz 4 cyfry PIN-u, który otrzymasz SMS-em lub w kopercie w placówce,
•	po pierwszym logowaniu nadaj swoje indywidualne hasło. Twoje hasło do bankowości elektronicznej 

może być hasłem zwykłym lub maskowanym,
•	 jeżeli korzystasz ze zwykłego hasła – wpisujesz je w całości,
•	kiedy korzystasz z maskowanego – wpisujesz w białe pola losowo wybrane przez system znaki z hasła.

Zajrzyj na naszą stronę santander.pl/ua

Porozmawiaj z nami – doradcy telefoniczni, którzy mówią w języku ukraińskim, dostępni są  
w dni robocze od 8.00 do17.00 pod numerem +48 61 811 9999. Koszt rozmowy zależy od Twojego 
operatora telefonicznego.

Jeśli masz więcej niż 26 lat 
możesz też wybrać Pakiet bankomatowy z jedną opłatą 7 zł miesięcznie. Nie zapłacisz wtedy 
za pojedyncze wypłaty z:
•	obcych bankomatów w Polsce – 5 zł,
•	 terminali w sklepach w Polsce – 1,50 zł,
•	obcych bankomatów za granicą – 10 zł.

Wymagania dotyczące hasła: 
•	stanowi kombinację liter oraz cyfr (bez polskich znaków) oraz znaków specjalnych:           

`’!@#$%^&*()_+-=[]{},;:.?/,
•	nie może zawierać numeru NIK, jego części lub NIK-u pisanego wspak,
•	nowe hasło nie może być identyczne z poprzednim numerem PIN,
•	nie może mieć trzech identycznych znaków obok siebie.

Jesteś z Ukrainy?
KONTO OSOBISTE

Twój bank jest właśnie tutaj

Złoty Bankier
1. miejsce KJC  
2. miejsce wielokanałowa 
jakość obsługi

Masz pytania? 

Doradca online
wideo | audio | czat

Rozpocznij rozmowę

E-mail 
Napisz do nas

kontakt@santander.pl

Strona www
Sprawdź szczegóły

santander.pl

Oddziały
Ponad 500 placówek 

Znajdź na mapie

Infolinia 
Czynna 24 h/7 dni

1 9999

http://santander.pl/ua
http://santander.pl/ua
https://www.santander.pl/przydatne-informacje/placowki-i-bankomaty

